АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04 июля 2023 года                              №   34                                     п. Роговский
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Роговского сельского поселения

от 17.01.2023 г № 3 «Об организации временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2023 году»
Во исполнение Закона Российской Федерации от 19.04.1991года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлений Правительства Ростовской области от 27.01.2012 № 79 «Об утверждении Положения о порядке финансирования и расходования средств на мероприятия по содействию занятости населения», от 17.10.2018 № 644 «Об утверждении государственной  программы Ростовской области  «Содействие занятости населения», а также в целях обеспечения занятости и профилактики правонарушений среди подростков, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Роговское сельское поселение».
         1. Внести в распоряжение Администрации Роговского сельского поселения от 17.01.2023 года № 3 «Об организации временного трудоустройства    несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2023 году» следующие изменения:

-Цифры «20700,00» заменить на цифры «22800».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации
Роговского сельского поселения                                                        Т.С. Вартанян